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TOWN OF COCHRANE 

 
Bylaw 09/2023 

 
 

Being a bylaw of the Town of Cochrane, in the Province of Alberta, Canada to 
authorize rates of supplementary taxation to be levied against assessable property 
within the Cochrane Community Revitalization Levy Area (CRLA) for the taxation 
year 2023. 
 
 

WHEREAS:  Pursuant to the provisions of the Municipal Government Act, of 
the Revised Statutes of Alberta, 2000, Chapter M-26, Council shall authorize the 
Chief Administrative Officer to levy a supplementary property tax on the 
supplementary assessments prepared and completed for Cochrane Community 
Revitalization Levy Area (CRLA) improvements for the 2023 taxation year. 
 

WHEREAS:  Council deems it necessary and advisable to levy a 
supplementary property tax on supplementary assessments of improvements. 
 
NOW THEREFORE:  The Municipal Council of the Town of Cochrane, in the Province of 
Alberta, duly assembled, hereby enacts as follows: 
 

1. That the tax rates set out by the annual CRL property tax rate bylaw, being 
Bylaw No. 07/2023, be used as the supplementary tax rates to be levied 
against the supplementary assessments of CRL improvements for the 2023 
taxation year. 

 
 
Read a First time:  May 8, 2023 
Read a Second time:  May 8, 2023 
Unanimous Consent:  May 8, 2023 
Read a Third time:  May 8, 2023 
 
 
 
 

___________________________________ 
     Mayor 

 
 
 

___________________________________ 
    Manager, Legislative Services 


